

Hasta Adı Soyadı:			Protokol No :		
Protokole Başlama Tarihi:			Poliklinik No :		
Kilo:	Boy:	Vücut Yüzey Alanı:	Yasaklı Kol: Sol	Sağ	Port : ☐ Var ☐ Yok
Tanı:	Evre:	Histoloji:			
Alerji : ☐	Diabet : ☐	Hipertansiyon: ☐	Süre > 4 saat		

TEDAVİ PLANI

Adjuvan : ☐	Neoadjuvan : ☐	Palyatif : ☐	Eş zamanlı : ☐	Primer : ☐
Protokol İlaçları	Dozu /m²	Uygulama Günleri		Kür Aralığı
Sisplatin 75 mg / m²		1. gün		21 gün
Dosetaksel 75 mg / m²		1. gün		21 gün
5 –Fluorourasil 75 mg /m²		1-5 günler		21 gün

ANTİNEOPLASTİK, ANTİEMETİK VE HİDRASYON İLAÇLARI

Günler

1

1. 100 cc izotonik NaCl içine 8 mg deksametazon konarak 10 dakikada iv verilecek, setten 1 flakon palonosetron iv bolus ve 1 ampul feniramin yavaş iv puse yapılacaktır.
2. 500 cc izotonik NaCl(PVC içermeyen infüzyon torbası veya cam şişe) içinde **dosetaksel** 1 saatte iv verilecek.
3. 250 cc %20 mannitol yarım saatte iv verilecek.
4. 1000 cc izotonik NaCl içinde **sisplatin** 1 saatte iv verilecek.(Işık korumalı infüzyon torbası ve seti kullanılır.)
5. 1000 cc izotonik NaCl içine 2 ampul MgSO4 ve 2 ampul KCl katılarak 1 saatte iv verilecek.
6. 250 cc %20 mannitol yarım saatte iv verilecek.
7. 5 günlük elastomerik infüzyon pompası yoksa, 1000 cc izotonik NaCl içinde **5-Fluorourasil** 24 saatte sürekli iv infüzyon olarak verilecek.
8. 100 cc izotonik NaCl içine 8 mg deksametazon konarak 10 dakikada iv verilecek ve setten mg iv yapılacaktır
9. 1000 cc izotonik NaCl içinde **5-Fluorourasil** 24 saatte sürekli iv infüzyon olarak verilecek.

+

+

+

+

+

+

+

+

10. Elastomerik infüzyon pompası kullanan hastalarda, 5 günlük infüzyon pompası içine 5-Fluorourasil hazırlanıp 5 gün sürekli iv infüzyon olarak verilecek.

Hastanın Kullanacağı Destek Tedaviler

Kemoterapi başlamadan 30 dakika önce aprepitant tablet yutulacak. Aprepitant 2. ve 3. gün de devam edilecek. Kemoterapinin 1. gününden itibaren granisetron tablet 1 mg 2 X 1 olarak yutulacak. Tedavi öncesi gün akşam 1 tane KORDEXA 8 mg tablet 1 adet yutulur. Tedavi günü akşam 1 tane KORDEXA 8 mg tablet 1 adet yutulur. 4 -10. günler arasında Bactirum fort 1 x 1 , Cipro 500 mg 1x1 alınır.

İlaçlar	 KÜR	 KÜR			 KÜR	
	1. Gün	2 - 5 Gün	1. Gün	2 - 5 Gün	1. Gün	2 - 5 Gün
Tarih						
Kilo / m²						
Sisplatin						
Dosetaksel						
5-Fluorourasil						
Destek Tedavi						
Hekim isim / kaşe / imza						
Eczacı	1	2 3 4 5	1	2 3 4 5	1	2 3 4 5
Hemşire	1	2 3 4 5	1	2 3 4 5	1	2 3 4 5